CÃMABA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NdmERO 30/92

De 30 de julho de 1992
..

Dispõe sobre majoração de
para~os motoristas-Classe
da Camara municipal.

,
"diarias"
Especial

A mESA DA cAmARA mUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado - - , de Sao Paulo, usando da atribuiçao que lhe e conferida
pela Resolução n0 167, da 07 de agosto de 1991 1

R E S O L V E :

Artigo lQ - As ''di~rias" instituidas pala Resolu
ção n0 167, de 07 de agosto de 1991 1 aos motoristas-Clas
se Especial da Câmara Municipal de Araraquara, ficam as~
sim majoradas:

I - "Di~ria completa"••••••••••••crs3□ .ooo,oo
,

II - "Diaria parcial"•••••••••••••Cr$25.000,00
III - "Di~ria completa com pousa-

da"•••••••••••••••••••••••••Cr$7□ .o□□ , □ O

Artigo 2Q - As despesas decorrentes da aplicação - - , deste Ato, onerarao dotaçoes proprias do orçamento vigen
te, do Poder Legislativo.

Artigo 3º - Esta Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contr~rio,

Câmara , .. unicic,al de ,ir,raquara, aos 30 (trinta)
dias dn m~s de julho do ano de l~G7 (mil, novecentos a
nov-:?rita 1 ? rJois).

omAR P, E SILVA

GERA

Publ cedo na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Câmara mun cipal de Araraquara, na mesma data.

ADINA DOLp~ÓDOLO
DiretiIÍ;r:1